теплообменники
пластинчатые ЕТ
трехходовые
смесительные
клапаны TRV-3
двухходовые
регулирующие
клапаны

TRV-X1-X2-X3-X4
где:
TRV – Условное обозначение клапана регулирующего;
X1 – Условный диаметр DN (выбираем из таблицы 2.1);
X2 – Максимальная условная пропускная способность Kvs
(выбираем из таблицы 2.1);
X3  – Маркировка типа электропривода
(выбираем из таблиц 2.2 и 2.3);
X4 – Рабочее давление (1,6 МПа – ничего не указывается,
2,5 МПа – указывается значение 25).
TRV-T-X1-X2-X3-X4
где:
TRV-T – Условное обозначение клапана регулирующего
высокотемпературного;
X1 – Условный диаметр DN (выбираем из таблицы 2.1);
X2 –Максимальная условная пропускная способность Kvs
(выбираем из таблицы 2.1);
X3  – Маркировка типа электропривода
(выбираем из таблиц 2.2 и 2.3);
X4 – Рабочее давление (1,6 МПа – ничего не указывается,
2,5 МПа – указывается значение 25).
8www.sferatechno.ru7 ООО СФЕРА (3412) 59-05-95